ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

CREDENCIAMENTO N. 252/2024 – PMT

INTERESSADA: VPA PAVIMENTAÇÃO LTDA - CNPJ 07.516.335/00010.

Às oito horas e quinze minutos do sétimo dia do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro
(07/08/2024), na sala de licitações da Prefeitura de Timbó, a Comissão de Contratação, designada
pela Portaria n. 2021, de 15 de janeiro de 2024, dedicou-se a análise dos documentos objetivando a
proceder à habilitação e julgamento da supracitada interessada no Credenciamento n. 252/2024 PMT.

Protocolou documentação a empresa interessada VPA PAVIMENTAÇÃO LTDA - CNPJ
07.516.335/00010.

Analisada toda a documentação juntada aos autos após diligência e atendendo ao princípio da
legalidade, impessoalidade, interesse público, economicidade e vinculação ao instrumento
convocatório, decide-se pela INABILITAÇÃO da interessada neste procedimento de
credenciamento, por não atender aos termos de habilitação conforme parecer Contábil anexado ao
processo.

“Conclusão: A empresa VPA PAVIMENTAÇÃO LTDA NÃO ATENDE a todos os critérios do item 7.3.5 -
Qualificação Econômica Financeira (QEF), letras A, B e C do supracitado edital.” (Parecer Contábil)

Nada mais havendo, a Comissão de Contratação encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata.
Publique-se. Registre-se. Intimem-se.

Thomaz H. N. Campregher                      Lourdes Moser                             Karine K. Lorenzi

		2024-08-07T08:25:25-0300
	THOMAZ HENRIQUE NOGUEIRA CAMPREGHER:035.998.109-74 1

		2024-08-07T08:33:00-0300
	LOURDES MOSER:381.434.539-87 2

		2024-08-07T09:38:33-0300
	KARINE KASPAREIT:068.152.979-26 3